
 

 

 

Praha 23. 5. 2023 

  č. j.: UKFHS/297252/2023 

 

 

Zápis z kolegia děkana ze dne 23. 5. 2023 

 

 

Přítomni: dr. Pětová, dr. Vrabec, Mgr. Strnad, dr. Jeníčková, dr. Holeček, dr. Zika, doc. Málková, 

P. Černochová 

On-line: prof. Novotný, doc. Holmerová 

Omluvena: dr. Tuček  

 

 

Body: 

1/ Inaugurace nové děkanky proběhne ve středu 7. června od 14:00 hod. ve Vlasteneckém sále 

Karolina za účasti paní rektorky; organizuje děkanát ve spolupráci s RUK. Setkání učitelů před 

letními prázdninami – po dohodě s nastupující děkankou bude v termínu 20. června od 17:00 

hod. na fakultě.  

 

2/ Předávání agend děkanky a proděkanů probíhá průběžně a bez komplikací.   

 

3/ Přijímací řízení 20. a 21. 5. 2023 – vše proběhlo v naprostém pořádku a agenda přijímacích 

řízení je předána. 

 

4/ Děkanka informovala o zasedání ediční komise, které se uskutečnilo před zasedáním 

kolegia.  

 

5/ Seznam kontaktních osob za FHS UK; u většiny agend dojde ke změnám. Děkanka aktuální 

seznam vč. návrhů na změny předá novému vedení fakulty.  

 

6/ Reflexe organizační reformy fakulty; členové kolegia zašlou do pátku 26. 5. 2023 své 

komentáře. Zkompletovaný dokument dodá sekretariát děkana v pondělí 29. 5. 2023 dr. 

Pětové.  

 



 

 

 

8/ Hodnocení akademických pracovníků - děkanka vyzvala komisi k setrvání po kolegiu a 

hodnocení posledních pracovníků, jejichž materiály byly odevzdány.  

 

Zapsala: Pavla Černochová 


